NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
1dcl  Martini — Bianco / Dry / Rosso
1dcl  Metropol
5cl Campari
1dcl  Crodino

PIVO CEPOVANE
0,51  Starobrno Medium 11 %
0,31  Starobrno Medium 11 %
12% Pivo dle aktualni nabidky

PIVO LAHVOVE
0,51  Pilsner Urquell 12 %
0,51  Nealkoholické pivo

VINO - ROZLEVANE
0,21  Dle aktualni nabidky

/ NABIDKU LAHVOVYCH ViN NAJDETE V NASEM VINNEM LiSTKU/

DESTILATY

Stock Bozkov Vodka

Vodka Finlandia

Slivovice

Stock Bozkov Merurika

Stock Bozkov Tuzemsky
Bozkov Republica Exclusive
Stara Myslivecka

Capitan Bucanero 7yo
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 yo
Ron Zacapa Centenario 23 yo
Tequila

Anglicky gin — Beefeater
Metaxa

Johny Walker / Ballantines
Jack Daniels

Tullamore Dew / Jameson
The Glenlivet

68,- KC
52,- K¢
65,- KC
52,- K¢

44,- K&
30,- K&

48,- KC
39,- K¢

62,- K¢

4cl
42,- K¢
70,- K&
45,- K¢
42,- K¢
42- K¢
75,- K¢
50,- K¢
85,- K&
115,- K&
125,- K&
75,- K¢
75,- K¢
75,- K¢
75,- K¢
75,- K¢
75,- K¢
115,- K&



LIKERY
Becherovka

Fernet Stock

Fernet Stock — Citrus
Peprmint ,Zelena*
Vajecny likér Griotte
Griotte

Jagermeister

Malibu

Baileys

NEALKOHOLICKE NAPOJE
0,31 Kofola original

0,41 Kofola original

0,51 Kofola original

0,31 Cepovana limonada
041 Cepovana limonada
0,51 Cepovana limonada
0,331 Sodovéa voda

0,331 Mattoni

0,331 Aquila - neperliva

0,21  Juice

0,31 Coca-cola

0,31 Fanta

0,31  Sprite

0,21  Tonic

11 Kohoutkova voda s ledem a citronem
TEPLE NAPOJE

Kava turecka
Kéava videriska
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Kava alzirska
Kava irska

Caj

Kava bez kofeinu
Svarené vino bilé / ervené
Grog

Ceny jsou uvedeny v K¢ véetné DPH

4cl
45,- K¢
45,- K¢
45,- K¢
42,- Ké
42,- Ké
42,- K¢
75,- K¢
75,- K¢
75,- K¢

25,- K¢
35,- K¢
44,- K¢
25,- K¢
35,- K¢
44,- K¢
25,- K¢
42,- K¢
42,- K¢
49,- KC
49,- K¢
49,- KC
49,- KC
49,- K¢
40,- KE

30,- K¢
69,- K¢
52,- K¢
69,- KC
69,- K¢
98,- K¢
98,- K¢
45,- K¢
52,- K¢
59,- K¢
59,- K¢



